三郷市ペタンク協会 令和 2年度会長 河部 耕喜

事務局・広報担当 雨宮 則雄

各位の情報をお寄せ下さい。090-1253-8530

nori110j@yahoo.co.jp

     令和 3年１月より

◯第 33回三郷市新春ペタンク大会急遽中止!

会員期待の３３回を数える新春大会(１月１０日)が、1月４日にコロナ蔓延のため急遽中止となり

ました。

３０名もの参加者を集め、着々と準備を進めていた矢先だけに誠に残念な指令でした。

約１年になろうとする新型コロナの蔓延収束は、いったい何時の日になるのか、忍耐も限界になろ

うとしています。この時こそ会員各位の団結と励ましが望まれます。頑張りましょう。

◯令和 2年度三郷市ペタンク協会第 4回理事会を開催!

令和３年２月６日(土)標記の理事会が、高州地区センター中会議室において、

１３名参加にて開催され、下記の議題について話し合われました。

議題

1.  県連盟連絡事項 コロナ蔓延につき各種大会中止

2.  令和 3年度会員登録について

3.  令和 2年度総会準備

4.  三郷市レク協より連絡事項

5.  その他

◯新会員 3名が三郷市ペタンク協会に入会しました!

令和３年２月６日(土)標記の理事会において待望の下記の新会員 3名が入会しました。

田中 康子さん 細矢 初重さん 桜庭 圭子さんの女性 3名です。

◯コロナ蔓延に負けず平常日練習続く!

新型コロナの蔓延により各種大会のほとんど中止の中、日々平常の練習に参加している会

員が多数おります。

練習時間は午後13時より 16時頃までの約3時間で個人練習と３ゲームの試合を行ってお

みさと支部だより 第 6８号

ります。参加者は、平均１０名ぐらいですが、多い日は１８名もの参加者が集まる日もあ

ります。

また、屋外のため密にならない環境で練習ができますので、奮ってご参加下さい。

写真は、大雨の翌日コート周辺が水浸しに

なってしまった時のものです。

◯令和 2年度三郷市ペタンク協会第 5回理事会を開催!

令和３年３月２７日(土)標記の理事会が、高州地区センター中会議室において、

１３名参加にて開催され、下記の議題について話し合われました。

議題

１.  令和 2年度総会準備

２.  令和 3年度会員登録および連絡網の改変について

３.  埼玉県ペタンク連盟より                   櫻が満開でした

４.  三郷市レク協より連絡事項

５.  その他

◯県功労賞に滝澤隆さんが表彰されました!

令和２年７月１８日(土)の埼玉県理事会において、三郷ペタンク協会の滝澤さんが表彰さ

れました。おめでとうございます。

◯日本ペタンク連盟より表彰されました!

日本ペタンク連盟創立５０周年記念功労者に三郷市

ペタンク協会から河部耕喜 岩瀬和夫 滝澤隆

斎藤勲 雨宮則雄さんの５名が選ばれ表彰され記念誌が贈られました。

記念誌は、事務局で管理しておりますのでご覧になりたい方は、お申し出ください。

また、団体表彰埼玉県 6 クラブのなかに三郷市ペタンク協会が選ばれ表彰されました。